Raymondus (*segue*)

- clericus: 672.
- de Castello: 405, 543, 711.
- de Costa: 705; eius filius: *v.* Guido.
- de Malavalle: 36.
- de Montixello, eius filia: *v.* Ursa.
- de Prea, f. Willelmi: 236, 710.
- de Prierio: 180, 182, 183, 184, 587; civis Saone: 563.
- de Racurubeo: 43.
- de Roveasca, eius filius: *v.* Bonusiohannes.
- de Rustico *o* Rustici: 9, 27, 49, 153, 233, 267, 281, 288, 408, 463, 478; eius nepta: *v.* Belliella.
- de Rustico, de Castello: 628.
- frater ecclesie S. Iacobi de Monte Mauro: 267.
- Ferralaxinus: 89; eius domus: 89.
- Ianuensis: 239.
- magister: 261, 510.
- magister, medicus: 262, 288, 391, 445, 600, 602; eius domus: 445; eius uxor: *v.* Ben(e-venuta/enca), filia Olive.
- Malafidancia, eius filius: *v.* Bartholomeus Bavirus; eius uxor: *v.* Iacoba.
- molinari: 61, 564, 588, 645, 651.
- Navarrus, Navarus: 126, 141.
- Noblardus: 640.
- Pelaniblum de Altari: 385.
- f. Petri Curti: *v.* Raymondus Berrellus.
- Pugnus: 411, 412; eius uxor: *v.* Benevegnuta.
- nep. Riche de Sarraçono: 226.
- Ruffus: 323.
- Rustici: *v.* Raymondus de Rustico.
- Rusticus: consul comunis Saone: XXXIX, 4, 88.
- Segagula: 198; eius domus ad Fulcuinum: 198.
- Setalia, eius filius: *v.* Salvus.
- f. Willelmi Gallearii: 232.
- Raynaldi: *v.* Alexander, Bonusiohannes de Raynaldo, Raynaldus.
- Raynaldo (de), Raynaldi: *v.* Bonusiohannes.
- Raynaldus, Raynaldinus:** 29, 167; eius domus: 167.
- Beaqua: 459.
- calegarius: 51, 96, 97, 98, 169, 367, 368, 464, 465.
- Croçolinus: 424.
- de Cavanella: 98, 205, 273.
- de Ferrania: 717.
- de Megna: 223.
- de Monte: 201.
- de Oliveto: 51.
- de Prato, eius filii: *v.* Enricus, Octo Galletus de Levox.
- de Sancta Cecilia: 194.
- de Sancto Romolo *o* Sancti Romoli: 6, 14, 19, 29, 43, 54, 62, 83, 116, 123, 132, 143, 164, 192, 224, 240, 254, 276, 288, 292, 295, 314, 322, 323, 326, 348, 354, 414, 467, 477, 495, 505, 539, 540, 541, 550, 661, 672; eius domus: 254; eius domus porticus: 29, 34, 55, 457, 550; eius meçanus: 62; eius porticus: 224; eius porticus in Saona: 450; eius filii: *v.* Alexander, Iacobus, Iohanna; eius gener: *v.* Sismondus de Quiliano; eius nepos: *v.* Raynaldus.
- de Teaçano: 718.
- done Boneore: 103.
- Foldratus, f. Ansaldi Caracape: 73, 74, 177, 187, 192, 337, 357, 379, 439, 719; eius domus prope Sanctum Petrum: 192; eius porticus: 74.
- Gloria: 619.
- Grosse: 49, 109, 263, 502, 505.
- iudex Montanarii, potestatis Saone: 129.
- Raynaldi: 72.
- nep. Raynaldi de Sancto Romolo: 143.
- Sancti Romoli: *v.* Raynaldus de Sancto Romolo.
- Striccius, Struccus, de Nolio: 73; eius cugnata: *v.* Adalaxia Porra; eius uxor: *v.* Iacoba. Raynaldus: *v.* Alexander.
- Raynerius**
- Calcagnus: 628.
- calegarius: 711.
- de Felicano: 204.
- Rayrola: *v.* Ansaldus.